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Rennen 102 JM 8+ B - Junioren-Achter mit St. B   1000 m
Hauptrennen
Sa. 13:00 Uhr

1 Rgm. RC Aschaffenburg / Schweinfurter RC Franken / Würzburger RV Bayern
 Andreas Hagen (1999,

WRVB), Niklas Goebeler (2000, WRVB), Vincent Heim (2000, WRVB), Paul Seipel
(2000, SRCF), Paul Kirsch (2000, RCA), Jakob Bär (1999, WRVB), Ramon Schuhmann
(2000, SRCF), Sebastian Hessler (2000, RCA), St. Tobias Oberhäußer (2001, RCA)

2 Rgm. Münchener RSV Bayern / Regensburger RV  
Emil Eichelbrönner (2000, MRSVB), Maximilian Obermeier (1999, MRSVB),
Jonathan Schönecker (1999, MRSVB), Sebastian Steinbeck (1999, MRSVB),
Moritz Stiebler (1999, RRV), Jakob Rhein (2000, RRV), Leo Kraus (1999,
RRV), Leo Mangatia (2000, RRV), St. Constantin Tettero (2001, MRSVB)

Rennen 103 MM 1x - Masters-Männer-Einer B/E/H  1000 m
Hauptrennen (2)
Sa. 13:05 Uhr

Altersklasse B

1 Straubinger RC   Florian Herpich (1969)
2 Straubinger RC   Ralf Goldbrunner (1970)
3 Münchener RC   Hans Weytjens (1968)

Altersklasse E - fällt aus

4 Donau-RC Ingolstadt   Jan Oksche (1959)

Altersklasse H

5 Donau-RC Ingolstadt   Harald Renniger (1942)
6 Schweinfurter RC Franken   Ernst Kaidel (1944)

Rennen 104 Jung 4x+ 13 - Jungen-Doppelvierer mit St. 13 Jahre u. j.  1000 m
Hauptrennen
Sa. 13:15 Uhr

1 RG München   Dominic Gallert (2003),
Philipp Kurt Mayer (2003), Fritz Möller-Holtkamp (2002), Lukas Costa (2002), St. N.N.

2 Regensburger RV   Benedikt Grabmaier (2003), Niklas
Graichen (2002), Tristan Stiebler (2002), Gregor Troidl (2003), St. Noah Kraus (2004)

Rennen 105 SM 1x A LG - Lgw.-Männer-Einer A   1000 m
(3)

Sa. 8:15 Uhr
Sa. 13:20 Uhr

1 RC Aschaffenburg   Florian Möller (1995)
2 RV Nürnberg   Martin Jaeger (1989)
3 RV Nürnberg   Stefan Kalb (1995)
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4 Schweinfurter RC Franken   Jan Roßberg (1993)
5 Münchener RC   Martin Ullrich (1986)
6 Münchener RSV Bayern   Maximilian Schwepcke (1998)
7 RG München   Andreas Pinzek (1995)
8 RV Erlangen   Julian Schneider (1996)
9 Münchener RC   Abel Archundia (1968)

Rennen 106 JF 1x A LG - Lgw.-Juniorinnen-Einer A   1000 m
Hauptrennen
Sa. 13:25 Uhr

1 RG München   Kristina Engelke (1998)
2 Schweinfurter RC Franken   Corinna Schmitt (1998)
3 Würzburger RV Bayern   Viviane Beier (1998)

Rennen 108 JM 1x A - Junioren-Einer A   1000 m
(3)

Sa. 8:30 Uhr
Sa. 13:30 Uhr

1 RC Zellingen   Moritz Baumann (1998)
2 Schweinfurter RC Franken   Michael Popp (1998)
3 RC Zellingen   Felix Fischer (1998)
4 RV Erlangen   Lasse Grimmer (1998)
5 Münchener RSV Bayern   Mathis Faulhaber (1998)
6 RV Nürnberg   Lukas Puschmann (1997)
7 Waginger RV   Lukas Reim (1998)
8 ARC Würzburg   Martin Bungartz (1998)
9 RG München   Philipp Haupt (1998)

10 RC Aschaffenburg   Konstantin Steib (1997)
11 Regensburger RK   Sebastian Ritter (1997)
12 Tutzinger RV   Janis Horstmann (1997)
13 RV Erlangen   Leon Corpus (1998)

Rennen 109 MM 8+ - Masters-Männer-Achter mit St. C/F/I  1000 m
Hauptrennen (2)
Sa. 13:35 Uhr

Altersklasse C

1 Münchener RC   Ulf Kramer (1963), Ulf Hallmann (1970), Daniel
Medawar (1988), Dirk Lopez (1974), Peter Mahr (1975), Tobias Kretschmer (1974),
Eler von Bockelmann (1962), Thomas Mende (1969), St. Bernd Forßmann (1940)
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2 Bamberger RG   Alexander Schock (1970), Jürgen Naß (1964),
Rüdiger Fabian (1965), Marcel Lück (1978), Olaf Döhring (1968), Tobias Sommerfeld
(1980), Wolfram Markert (1956), Stefan Breitling (1968), St. Lena Zachas (1996)

Altersklasse F

3 RG München   Jörg Reinhardt (1960), Greg Arena (1960),
Frank Heidenhain (1951), Boris Mendelevitch (1956), Karel Stobbelaar (1960), Gerhard
Kolb (1949), Eckhard Sander (1964), Michael Kremmer (1937), St. Simon Pinzek (1992)

4 Donau-RC Ingolstadt   Harald Renniger (1942), Reinhard Pfeuffer
(1957), Manfred Dürr (1947), Michael Horn (1946), Jan Oksche (1959), Johannes
Schuller (1958), Fritz Schuller (1954), Matthias Lehmann (1965), St. Florian Koch (2000)

Rennen 110 SF 1x A - Frauen-Einer A   1000 m
Hauptrennen
Sa. 13:45 Uhr

1 RG München   Vanessa Rück (1993)
2 Donau RC Deggendorf   Sonja Schlosser (1997)

Rennen 111 SM 4x A - Männer-Doppelvierer A   1000 m
(2)

Sa. 8:45 Uhr
Sa. 14:05 Uhr

1 RC am Lech Kaufering  
Niels Hagemeister (1995), Tristan Cooke (1982), Jens Tepe (1965), N.N.

2 Passauer RV   Sebastian
Huber (1991), Sebastian Sonntag (1996), Fabian Kunz (1996), Philipp Ziegler (1998)

3 RG München   Maximilian
Gronau (1997), Leo Schröpfer (1996), Stefan Kontos (1995), Maximilian Meister (1998)

4 Münchener RC   Lorenz Diergarten
(1991), Lucas Artmann (1991), Daniel Schmökel (1990), Florian Aichinger (1980)

5 Rgm. Schweinfurter RC Franken / ARC Würzburg  
Andreas Rumpel (1992, ARCW), Peter Rumpel (1991, SRCF),
Axel Kort (1988, SRCF), Christian Holzapfel (1990, ARCW)

6 RG München   Jakob Bruckmoser
(1996), Sebastian Sander (1996), Martin Newrzella (1996), Felix Eckstein (1998)

7 Rgm. ARC Würzburg / Münchener RC   Sebastian Kiesel (1996, ARCW), Dominik
Hoffmann (1993, ARCW), Jonas Wolpold (1996, ARCW), Tobias Richter (1996, MRC)

Rennen 112 JF 2x B LG - Lgw.-Juniorinnen-Doppelzweier B   1000 m
Hauptrennen
Sa. 14:10 Uhr

1 RG München   Kim Dittmar (1999), Nina Eckstein (2000)
2 Donau RC Deggendorf   Luisa Birker (2000), Ina Strohmaier (2000)
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Rennen 114 MM 1x - Masters-Männer-Einer D/G/J  1000 m
Hauptrennen
Sa. 14:15 Uhr

Altersklasse D - fällt aus

1 Donau-RC Ingolstadt   Thomas Gaebel (1964)

Altersklasse G

2 RG München   Gerhard Kolb (1949)
3 Schweinfurter RC Franken   Wilhelm Kaidel (1949)
4 Donau-RC Ingolstadt   Michael Horn (1946)

Rennen 115 JM 1x B - Junioren-Einer B   1000 m
(4)

Sa. 8:55 Uhr
Sa. 14:20 Uhr

1 Münchener RSV Bayern   Frank Elsinga (2000)
2 Passauer RV   Nikita Meier (1999)
3 RC Zellingen   Florian Müller (1999)
4 Münchener RC   Lorenz Wallner (2000)
5 Passauer RV   Julian Achtziger (1999)
6 RC Aschaffenburg   Sebastian Hessler (2000)
7 RG München   Sönke Mensing (2000)
8 Münchener RC   Lorenz Morlock (2000)
9 RC Aschaffenburg   Paul Kirsch (2000)

10 Regensburger RV   Leo Mangatia (2000)
11 Schweinfurter RC Franken   Ramon Schuhmann (2000)
12 RG München   Maximilian Reichelt (1999)
13 RC Vilshofen   Maximilian Schönbuchner (1999)
14 RV Nürnberg   Marco Critelli (2000)
15 Würzburger RV Bayern   Jakob Bär (1999)
16 RC am Lech Kaufering   Georg Lanz (1999)
17 Münchener RSV Bayern   Luis Decker (1999)
18 Schleissheimer RC   Markus Köhler (2000)
19 Ruderclub Lindau   Benedikt Rapp (1999)
20 RC am Lech Kaufering   Tim Tepe (1999)

Rennen 116 MM 4x - Masters-Männer-Doppelvierer D/G/J  1000 m
Hauptrennen
Sa. 14:25 Uhr

Altersklasse D

1 Rgm. ARC Würzburg / Würzburger RV Bayern   Jürgen Cleve (1952, ARCW), Stefan
Heiduk (1969, ARCW), Jochen Kleinertz (1968, ARCW), Bernd Pachtner (1970, WRVB)
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2 Rgm. ARC Würzburg / Schweinfurter RC Franken  
Bernd Müller (1958, SRCF), Andreas Holz (1963, ARCW),
Alexander Dennda (1970, ARCW), Marcel Woortman (1969, ARCW)

Altersklasse G - fällt aus

3 Donau-RC Ingolstadt   Harald
Renniger (1942), Reinhard Pfeuffer (1957), Fritz Schuller (1954), Michael Horn (1946)

Rennen 117 Mäd 4x+ 13+14 - Mädchen-Doppelvierer mit St. 13 u. 14 Jahre   1000 m
Hauptrennen
Sa. 14:30 Uhr

1 Straubinger RC   Anna Stelzer (2001), Luise Liebig
(2001), Emma Klinge (2001), Sophie Goldbrunner (2002), St. Meike Kampf (2004)

2 Donau RC Deggendorf   Lena Pletl (2002), Leonie
Schiller (2002), Karina Sebald (2001), Julia Tuschl (2001), St. Luisa Birker (2000)

3 Würzburger RV Bayern   Anna Händle (2002), Charlotte
Kühner (2001), Lara Haßmüller (2001), Lea Wurzler (2001), St. Ella Händle (2004)

4 RV Nürnberg   Mareen Marggraf (2002),
Carolin Klein (2001), Nora Simon (2002), Katja Anderlik (2001), St. Majella Kraus (2001)

5 RG München   Lisa Weber (2002), Alexandra
Fill (2002), Rebecca Ahmed (2002), Magdalena Rabl (2002), St. Maria Reichelt (2000)

Rennen 118 Jung 2x 13 - Jungen-Doppelzweier 13 Jahre u. j.  1000 m
Hauptrennen
Sa. 14:35 Uhr

1 Würzburger RV Bayern   Marius Röthlein (2003), Finn Stäblein (2003)
2 RV Nürnberg   Bendix Kampe (2002), Jonas Puschmann (2002)

Rennen 121 JF 4x A - Juniorinnen-Doppelvierer A   1000 m
(2)

Sa. 9:15 Uhr
Sa. 14:40 Uhr

1 Rgm. RV Erlangen / Donau RC Deggendorf   Svenja Lütge (1997, RVE), Sarah
Marenbach (1997, RVE), Lena Olbrich (1997, RVE), Sonja Schlosser (1997, DRCD)

2 RV Nürnberg   Michelle
Marggraf (1997), Ann-Kathrin Samt (1998), Sabrina Critelli (1997), Johanna Heil (1997)

3 Rgm. Münchener RC / RC Vilshofen   Malin Walz (1999, MRC), Laura
Wibbe (1999, MRC), Esther Wanninger (1998, MRC), Lisa Schönbuchner (1997, RCV)

4 Würzburger RV Bayern  
Sarah Bröker (1999), Viviane Beier (1998), Julia Wolf (1998), Sophia Wolf (1998)

5 RG München   Lea Spierer
(1998), Loreen Ahmed (1998), Enyo-Vanessa Azamati (1998), Ramona Eckert (1998)

6 Münchener RSV Bayern   Theresa
Gadilhe (1998), Klara Höbenreich (1997), Sonja Baumgartner (1998), Lea Siebler (1998)
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7 Regensburger RV  
Lara Mendl (1999), Susanne Rhein (1998), Vera Seidl (1998), Sophie Thammer (1998)

Rennen 122 Jung 2x 13+14 - Jungen-Doppelzweier 13 u. 14 Jahre   1000 m
(2)

Sa. 10:30 Uhr
Sa. 14:45 Uhr

1 RG München   Benedikt Sextl (2001), Benedikt Niederalt (2001)
2 Münchener RSV Bayern   Quirin Pischetsrieder (2001), Jakob Czerwenka (2001)
3 Passauer RV   Andreas Steiniger (2001), Linus Klein (2001)
4 Regensburger RV   Felix Buchhauser (2001), Tim Weinem (2001)
5 Münchener RC   Sebastian Kemme (2001), Ignatius Schindler (2001)
6 RC am Lech Kaufering   David Dörfler (2001), Sebastian Kammerer (2001)

Rennen 124 Mäd 2x 13 u.j. LG - Lgw.-Mädchen-Doppelzweier 13 Jahre u. j.   1000 m
Hauptrennen
Sa. 14:50 Uhr

1 ARC Würzburg   Lea Kleinertz (2002), Rosalie Lehner (2003)
2 RC Zellingen   Felizitas Grümpel (2003), Jasmin Schwarz (2003)
3 RV Nürnberg   Nora Simon (2002), Mareen Marggraf (2002)
4 Münchener RSV Bayern   Victoria Gadilhe (2002), Magdalena Steinbeck (2003)
5 RC Karlstadt   Leonie Wendl (2003), Amelie Fiedler (2003)

Rennen 128 SF 1x A LG - Lgw.-Frauen-Einer A   1000 m
Hauptrennen
Sa. 14:55 Uhr

1 ARC Würzburg   Sina Schäfer (1996)
2 Würzburger RV Bayern   Miriam McDonogh (1993)
3 Würzburger RV Bayern   Fleurine Eberle (1993)

Rennen 130 JM 2x B LG - Lgw.-Junioren-Doppelzweier B   1000 m
(3)

Sa. 10:40 Uhr
Sa. 16:05 Uhr

1 RC Aschaffenburg   Noah Stein (2000), Jannis Patalong (2000)
2 RG München   Maximilian Rieder (2000), Sönke Mensing (2000)
3 Regensburger RV   Johannes Troidl (1999), Moritz Stiebler (1999)
4 RC Aschaffenburg   Moritz Wilden (1999), Lars Kähler (2000)
5 Münchener RSV Bayern   Maximilian Obermeier (1999), Jonathan Schönecker (1999)
6 ARC Würzburg   Johannes Janczewski (1999), Tizian Reinstädtler (1999)
7 ARC Würzburg   Kai Oppel (1999), Sebastian Karl (1999)
8 RC am Lech Kaufering   Niklas Wenker (2000), Markus Brücklmayr (1999)
9 Kitzinger RV   Benedikt Förster (2000), David Reinhard (2000)

10 Münchener RSV Bayern   Emil Eichelbrönner (2000), Sebastian Steinbeck (1999)
11 RG München   Felix Kühn (2000), Marc-Oliver Püschel (2000)
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12 Regensburger RV   Leo Kraus (1999), Jakob Rhein (2000)
13 RG München   Maximilian Fahle (1999), Ferdinand Weigl (1999)
14 Schweinfurter RC Franken   Niklas Harmann (2000), Philipp Datzer (2000)

Rennen 131 Jung 2x 13+14 LG - Lgw.-Jungen-Doppelzweier 13 u. 14 Jahre   1000 m
Hauptrennen
Sa. 16:10 Uhr

1 Schweinfurter RC Franken   Moritz Pulvermüller (2001), Friedrich Remelé (2001)
2 ARC Würzburg   Paul Buchholz (2001), Adrian Reinstädtler (2001)
3 Münchener RSV Bayern   Constantin Tettero (2001), Niklas Wagner (2002)
4 ARC Würzburg   Tom Kiesel (2001), Benedikt Dennda (2001)

Rennen 132 JF 2x B - Juniorinnen-Doppelzweier B   1000 m
Hauptrennen
Sa. 16:15 Uhr

1 ARC Würzburg   Victoria Agne (1999), Viola Schenk (2000)
2 Münchener RC   Laura Wibbe (1999), Malin Walz (1999)
3 Regensburger RK   Mira Moch (2000), Juliane Schrötter (1999)
4 RG München   Sika-Salome Azamati (2000), Kim Dittmar (1999)

Rennen 133 MM 4- - Masters-Männer-Vierer ohne St. B/E/H  1000 m
Hauptrennen
Sa. 16:20 Uhr

Altersklasse E

1 Donau-RC Ingolstadt   Fritz Schuller
(1954), Johannes Schuller (1958), Hermann Schuller (1959), Matthias Lehmann (1965)

2 RG München   Jörg Reinhardt
(1960), Greg Arena (1960), Frank Heidenhain (1951), Boris Mendelevitch (1956)

Rennen 134 SM/F 4x A - Mixed-Doppelvierer A Verein  1000 m
Hauptrennen
Sa. 16:25 Uhr

1 RV Erlangen   Lasse Grimmer
(1998), Sarah Marenbach (1997), Lena Olbrich (1997), Julian Schneider (1996)

2 Kitzinger RV  
Vera Böhm (1993), Christian Benz (1996), Ingo Böhm (1991), Hannah Drenkard (1993)

3 RG München   Kristina
Engelke (1998), Andreas Pinzek (1995), Lea Spierer (1998), Martin Newrzella (1996)
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Rennen 135 Mäd 2x 13+14 LG - Lgw.-Mädchen-Doppelzweier 13 u. 14 Jahre   1000 m
Hauptrennen
Sa. 16:30 Uhr

1 Münchener RC   Enja Eichmann (2001), Paula Wicht (2001)
2 Münchener RSV Bayern   Pauline Geiger (2001), Chiara Kessel (2002)
3 Donau RC Deggendorf   Lena Pletl (2002), Karina Sebald (2001)
4 RV Nürnberg   Majella Kraus (2001), Katja Anderlik (2001)
5 Würzburger RV Bayern   Anna Händle (2002), Charlotte Kühner (2001)

Rennen 136 Mäd 2x 13 u.j. - Mädchen-Doppelzweier 13 Jahre u. j.   1000 m
Hauptrennen
Sa. 16:35 Uhr

1 Würzburger RV Bayern   Sophie Ixmeier (2002), Anna Händle (2002)
2 ARC Würzburg   Rosalie Lehner (2003), Lea Kleinertz (2002)

Rennen 138 SM 4- A - Männer-Vierer ohne St. A   1000 m
Hauptrennen
Sa. 16:40 Uhr

1 Rgm. ARC Würzburg / Münchener RC   Sebastian Kiesel (1996, ARCW),
Tizian Mehl (1997, ARCW), Jonas Wolpold (1996, ARCW), Tobias Richter (1996, MRC)

2 Rgm. Schweinfurter RC Franken / ARC Würzburg  
Andreas Rumpel (1992, ARCW), Peter Rumpel (1991, SRCF),
Axel Kort (1988, SRCF), Christian Holzapfel (1990, ARCW)

3 Münchener RC   Ludwig Möglinger
(1985), Lucas Artmann (1991), Lorenz Diergarten (1991), Damir Suljkic (1994)

4 Passauer RV   Sebastian
Huber (1991), Sebastian Sonntag (1996), Fabian Kunz (1996), Philipp Ziegler (1998)

Rennen 139 MM 4x - Masters-Männer-Doppelvierer B/E/H  1000 m
Hauptrennen (2)
Sa. 16:45 Uhr

Altersklasse B

1 Münchener RC   Ulf
Hallmann (1970), Daniel Medawar (1988), Abel Archundia (1968), Martin Ullrich (1986)

2 Rgm. ARC Würzburg / Würzburger RV Bayern  
Stefan Heiduk (1969, ARCW), Jochen Kleinertz (1968, ARCW),
Marcel Woortman (1969, ARCW), Bernd Pachtner (1970, WRVB)
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3 Straubinger RC   Wilfried
Feirer (1962), Florian Herpich (1969), Ralf Goldbrunner (1970), Bernd Bohmann (1988)

Altersklasse E

4 Rgm. Schweinfurter RC Franken / ARC Würzburg  
Ernst Kaidel (1944, SRCF), Wilhelm Kaidel (1949, SRCF),
Andreas Holz (1963, ARCW), Alexander Dennda (1970, ARCW)

5 Donau-RC Ingolstadt   Roger
Heger (1959), Jan Oksche (1959), Reinhard Pfeuffer (1957), Matthias Lehmann (1965)

6 RG München   Jochen
Brix (1967), Gerhard Kolb (1949), Eckhard Sander (1964), Karel Stobbelaar (1960)

Rennen 140 JM 1x A LG - Lgw.-Junioren-Einer A   1000 m
(2)

Sa. 10:55 Uhr
Sa. 16:55 Uhr

1 RV Nürnberg   Julian Klein (1997)
2 RV Erlangen   Christopher Minderlein (1998)
3 RC Zellingen   Max Flederer (1998)
4 ARC Würzburg   Philipp Köstner (1998)
5 RG München   Elias Berger (1997)
6 RC Aschaffenburg   Björn Hacker (1998)
7 ARC Würzburg   Marc Montero Deistler (1998)

Rennen 141 SM 1x A - Männer-Einer A   1000 m
(2)

Sa. 11:05 Uhr
Sa. 17:00 Uhr

1 RC am Lech Kaufering   Tristan Cooke (1982)
2 Schweinfurter RC Franken   Cassian Stanjek (1991)
3 Passauer RV   Fabian Kunz (1996)
4 RC Aschaffenburg   Konstantin Steib (1997)
5 Münchener RC   Hans Weytjens (1968)
6 RG München   Leo Schröpfer (1996)
7 Münchener RSV Bayern   Hans Roth (1996)

Rennen 142 SF 2x A - Frauen-Doppelzweier A   1000 m
Hauptrennen
Sa. 17:05 Uhr

1 ARC Würzburg   Pia Schreiber (1993), Sina Schäfer (1996)
2 Münchener RSV Bayern   Katharina Ratke (1979), Laura Brunnhuber (1988)
3 RG München   Ramona Eckert (1998), Loreen Ahmed (1998)
4 RG München   Enyo-Vanessa Azamati (1998), Vanessa Rück (1993)
5 RV Nürnberg   Anne Bergerhoff (1989), Eva Rosentritt (1984)
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Rennen 143 Mäd 2x 13+14 - Mädchen-Doppelzweier 13 u. 14 Jahre   1000 m
Hauptrennen
Sa. 17:10 Uhr

1 RG München   Isabell Feldmann (2001), Cora Benkler (2001)
2 Regensburger RK   Maria-Magdalena Fischer (2001), Charlotte Amelie Wolter (2002)
3 Würzburger RV Bayern   Lara Haßmüller (2001), Lea Wurzler (2001)
4 Bamberger RG   Eva Ammermann (2001), Antonia Beyer (2001)
5 Donau RC Deggendorf   Leonie Schiller (2002), Julia Tuschl (2001)

Rennen 144 Jung 2x 13 LG - Lgw.-Jungen-Doppelzweier 13 Jahre u. j.  1000 m
Hauptrennen
Sa. 17:15 Uhr

1 Münchener RC   Noah Mirlach (2003), Gregor Mainz (2003)
2 RG München   Dominic Gallert (2003), Philipp Kurt Mayer (2003)
3 Regensburger RV   Tristan Stiebler (2002), Niklas Graichen (2002)
4 Straubinger RC   Julius Fischer (2003), Johannes Herpich (2003)

Rennen 147 JM/F 4x+ B - Junioren-Mixed-Doppelvierer mit St. B Verein  1000 m
Hauptrennen
Sa. 17:20 Uhr

1 ARC Würzburg   Victoria
Agne (1999), Sebastian Karl (1999), Kai Oppel (1999), Viola Schenk (2000), St. N.N.

2 Würzburger RV Bayern   Annika Köllner (1999), Sarah
Bröker (1999), Vincent Heim (2000), Niklas Goebeler (2000), St. Sophie Ixmeier (2002)

3 RG München   Sophia Berger (1999),
Betül Özkan (2000), Max Möller-Holtkamp (1999), Moritz Kneuer (2000), St. N.N.

4 Schweinfurter RC Franken   Priska
Bartels (2000), Ramon Schuhmann (2000), Lea Ort (1999), Paul Seipel (2000), St. N.N.

5 RG München   Sika-Salome Azamati (2000),
Nina Eckstein (2000), Maximilian Reichelt (1999), Maximilian Rieder (2000), St. N.N.

Rennen 148 JF 1x A - Juniorinnen-Einer A   1000 m
(2)

Sa. 11:15 Uhr
Sa. 17:25 Uhr

1 Donau-RC Ingolstadt   Marie-Sophie Zeidler (1999)
2 RC Vilshofen   Lisa Schönbuchner (1997)
3 Münchener RSV Bayern   Theresa Gadilhe (1998)
4 Donau RC Deggendorf   Sonja Schlosser (1997)
5 Schweinfurter RC Franken   Julia Royek (1997)
6 RC am Lech Kaufering   Anna Freiheit (1998)
7 Münchener RC   Esther Wanninger (1998)
8 RV Nürnberg   Johanna Heil (1997)
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9 Münchener RSV Bayern   Lea Siebler (1998)

Rennen 149 Jung 4x+ 13+14 - Jungen-Doppelvierer mit St. 13 u. 14 Jahre   1000 m
(2)

Sa. 11:25 Uhr
Sa. 17:30 Uhr

1 RG München   Lukas Riedmann (2001), Florian Kausemann (2001),
Jannick Babernits (2001), Raphael Yayehyirad (2001), St. Luis-Thomas Zalesjak (2002)

2 Passauer RV   Andreas Steiniger (2001), Linus
Klein (2001), Philip Mogilansky (2002), Finnian Marchl (2001), St. Amelie Ziegler (2002)

3 Münchener RSV Bayern   Jakob Czerwenka (2001), Linus Oberndorfer
(2002), Quirin Pischetsrieder (2001), Christian Schickel (2002), St. Jan Rettstadt (2002)

4 RG München   Benedikt Sextl (2001),
Benedikt Niederalt (2001), Maximilian Wallner (2002), Daniel Strasser (2001), St. N.N.

5 ARC Würzburg   Paul Buchholz (2001), Tom Kiesel
(2001), Adrian Reinstädtler (2001), Benedikt Dennda (2001), St. Jörn Sternkopf (2001)

6 Regensburger RV   Felix Buchhauser (2001), David Heberlein
(2001), Tim Weinem (2001), Philipp Zimmermann (2001), St. Noah Kraus (2004)

Rennen 150 JM 4x A - Junioren-Doppelvierer A   1000 m
(2)

Sa. 11:35 Uhr
Sa. 17:35 Uhr

1 Rgm. Münchener RSV Bayern / Waginger RV   Philip Mantz (1998, MRSVB), Georg
Roth (1998, MRSVB), Mathis Faulhaber (1998, MRSVB), Lukas Reim (1998, WRV)

2 Regensburger RK   Cedric
Strohmeier (1997), Vincent Reß (1997), Johannes Fischer (1999), Marius Kleidl (1997)

3 Rgm. Regensburger RK / RG München   Jonathan Schreiber (1997, RRK), Sebastian
Ritter (1997, RRK), Maximilian Gronau (1997, RGM), Maximilian Meister (1998, RGM)

4 Rgm. RC Zellingen / ARC Würzburg   Max Flederer (1998, RCZ), Martin
Bungartz (1998, ARCW), Moritz Baumann (1998, RCZ), Felix Fischer (1998, RCZ)

5 Donau RC Deggendorf   Andreas Bauriedl
(1998), Jonas Härtel (1998), Benedikt Schmitt (1997), Benedikt Schosser (1998)

6 RG München   Felix
Eckstein (1998), Philipp Haupt (1998), Maximilian Fahle (1999), Ferdinand Weigl (1999)

7 Passauer RV  
Nikita Meier (1999), Julian Achtziger (1999), Julian Fisch (1999), Jakob Eggerl (2000)

Rennen 202 SF 2x A LG - Lgw.-Frauen-Doppelzweier A   1000 m
Hauptrennen
So. 12:15 Uhr

1 Würzburger RV Bayern   Miriam McDonogh (1993), Fleurine Eberle (1993)
2 ARC Würzburg   Pia Schreiber (1993), Sina Schäfer (1996)
3 RG München   Lea Spierer (1998), Kristina Engelke (1998)
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Rennen 203 MM 8+ - Masters-Männer-Achter mit St. B/E/H  1000 m
Hauptrennen
So. 12:20 Uhr

Altersklasse C - fällt aus

2 Münchener RC   Ulf Kramer (1963), Ulf Hallmann (1970), Daniel
Medawar (1988), Dirk Lopez (1974), Peter Mahr (1975), Tobias Kretschmer (1974),
Eler von Bockelmann (1962), Thomas Mende (1969), St. Bernd Forßmann (1940)

Altersklasse E

1 Donau-RC Ingolstadt   Thomas Schlief (1965), Roger Heger (1959),
Manfred Dürr (1947), Rainer Hahnkemeyer (1963), Hermann Schuller (1959), Johannes
Schuller (1958), Fritz Schuller (1954), Matthias Lehmann (1965), St. Florian Koch (2000)

3 RG München   Jörg Reinhardt (1960), Karel Stobbelaar (1960),
Frank Heidenhain (1951), Boris Mendelevitch (1956), Jochen Brix (1967), Eckhard
Sander (1964), Gerhard Kolb (1949), Michael Kremmer (1937), St. Simon Pinzek (1992)

Rennen 204 JF 1x B LG - Lgw.-Juniorinnen-Einer B   1000 m
(2)

So. 8:30 Uhr
So. 12:25 Uhr

1 RC am Lech Kaufering   Lilly Schönecker (2000)
2 Regensburger RK   Juliane Schrötter (1999)
3 Würzburger RV Bayern   Annika Köllner (1999)
4 Donau RC Deggendorf   Luisa Birker (2000)
5 RV Nürnberg   Johanna Kellner (2000)
6 Schweinfurter RC Franken   Priska Bartels (2000)
7 Münchener RC   Laura Wibbe (1999)

Rennen 206 Jung 1x 14 - Jungen-Einer 14 Jahre   1000 m
(3)

So. 8:38 Uhr
So. 12:30 Uhr

1 Passauer RV   Andreas Steiniger (2001)
2 Regensburger RV   Tim Weinem (2001)
3 RG München   Raphael Yayehyirad (2001)
4 RC am Lech Kaufering   Sebastian Kammerer (2001)
5 Regensburger RV   David Heberlein (2001)
6 RC Aschaffenburg   Tobias Oberhäußer (2001)
7 Passauer RV   Finnian Marchl (2001)
8 RV Erlangen   Tim Lütge (2001)
9 Kitzinger RV   Michael Furth (2001)

10 Regensburger RV   Felix Buchhauser (2001)
11 Passauer RV   Linus Klein (2001)
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Rennen 207 Mäd 1x 14 - Mädchen-Einer 14 Jahre   1000 m
Hauptrennen
So. 12:35 Uhr

1 Würzburger RV Bayern   Lara Haßmüller (2001)
2 Würzburger RV Bayern   Lea Wurzler (2001)
3 Bamberger RG   Eva Ammermann (2001)
4 Bamberger RG   Antonia Beyer (2001)
5 Regensburger RK   Maria-Magdalena Fischer (2001)

Rennen 208 MM 4x - Masters-Männer-Doppelvierer C/F/I  1000 m
Hauptrennen (2)
So. 12:40 Uhr

Altersklasse C

1 Rgm. RC am Lech Kaufering / Donau RC Deggendorf
 Jens Tepe (1965, RCLK), Tristan

Cooke (1982, RCLK), Frank Darscheid (1966, DRCD), Thomas Schreiner (1965, RCLK)
2 Rgm. ARC Würzburg / RG Marktheidenfeld   Peter Ehinger (1963, RGM), Alexander

Dennda (1970, ARCW), Andreas Holz (1963, ARCW), Lucas Jacobs (1984, ARCW)
3 Rgm. ARC Würzburg / Würzburger RV Bayern  

Bernd Pachtner (1970, WRVB), Marcel Woortman (1969, ARCW),
Jochen Kleinertz (1968, ARCW), Stefan Heiduk (1969, ARCW)

Altersklasse F

4 Rgm. Schweinfurter RC Franken / Bamberger RG  
Ernst Kaidel (1944, SRCF), Wilhelm Kaidel (1949, SRCF),
Bernd Müller (1958, SRCF), Wolfram Markert (1956, BRG)

5 Donau-RC Ingolstadt   Harald
Renniger (1942), Fritz Schuller (1954), Jan Oksche (1959), Matthias Lehmann (1965)

6 RG München   Jörg Reinhardt
(1960), Frank Heidenhain (1951), Gerhard Kolb (1949), Boris Mendelevitch (1956)

Rennen 209 SM 2x A - Männer-Doppelzweier A   1000 m
(2)

So. 8:50 Uhr
So. 12:50 Uhr

1 RG München   Leo Schröpfer (1996), Stefan Kontos (1995)
2 RG Marktheidenfeld   Sven Wirsching (1989), Johannes Rauh (1996)
3 Passauer RV   Fabian Kunz (1996), Tobias Loscher (1986)
4 Passauer RV   Sebastian Huber (1991), Sebastian Sonntag (1996)
5 Schweinfurter RC Franken   Cassian Stanjek (1991), Jan Roßberg (1993)
6 RV Erlangen   Markus Lambracht (1991), Julian Schneider (1996)
7 ARC Würzburg   Dominik Hoffmann (1993), Jonas Wolpold (1996)
8 RG München   Maximilian Gronau (1997), Martin Newrzella (1996)
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9 Münchener RSV Bayern   Mathis Faulhaber (1998), Hans Roth (1996)

Rennen 210 JF 2x A - Juniorinnen-Doppelzweier A   1000 m
(2)

So. 8:58 Uhr
So. 12:55 Uhr

1 RV Erlangen   Sarah Marenbach (1997), Lena Olbrich (1997)
2 RG München   Loreen Ahmed (1998), Ramona Eckert (1998)
3 Schweinfurter RC Franken   Corinna Schmitt (1998), Lea Ort (1999)
4 RC am Lech Kaufering   Theresa Gayer (1997), Anna Freiheit (1998)
5 RG München   Enyo-Vanessa Azamati (1998), Lara Eckstein (1998)
6 Würzburger RV Bayern   Sophia Wolf (1998), Julia Wolf (1998)
7 Münchener RSV Bayern   Theresa Gadilhe (1998), Lea Siebler (1998)

Rennen 212 JF 1x B - Juniorinnen-Einer B   1000 m
(2)

So. 9:06 Uhr
So. 13:00 Uhr

1 Münchener RC   Malin Walz (1999)
2 Donau-RC Ingolstadt   Marie-Sophie Zeidler (1999)
3 Regensburger RK   Mira Moch (2000)
4 RV Nürnberg   Johanna Kellner (2000)
5 Würzburger RV Bayern   Sarah Bröker (1999)
6 Schweinfurter RC Franken   Priska Bartels (2000)
7 RC am Lech Kaufering   Lilly Schönecker (2000)

Rennen 216 JM 4x+ B - Junioren-Doppelvierer mit St. B   1000 m
(2)

So. 9:14 Uhr
So. 13:05 Uhr

1 RC am Lech Kaufering   Adrian Dörfler (2000),
Tim Tepe (1999), Samuel Zinsinger (2000), Georg Lanz (1999), St. David Dörfler (2001)

2 Passauer RV   Nikita Meier (1999),
Julian Achtziger (1999), Julian Fisch (1999), Jakob Eggerl (2000), St. Linus Klein (2001)

3 Würzburger RV Bayern   Andreas Hagen (1999), Vincent
Heim (2000), Niklas Goebeler (2000), Jakob Bär (1999), St. Annika Köllner (1999)

4 RG München   Maximilian Fahle
(1999), Maximilian Rieder (2000), Moritz Kneuer (2000), Sönke Mensing (2000), St. N.N.

5 Rgm. RC Aschaffenburg / Schweinfurter RC Franken  
Paul Seipel (2000, SRCF), Paul Kirsch (2000, RCA), Ramon Schuhmann (2000,
SRCF), Sebastian Hessler (2000, RCA), St. Tobias Oberhäußer (2001, RCA)

6 RG München   Max Möller-Holtkamp (1999),
Ludwig Bergmann (2000), Felix Kühn (2000), Marc-Oliver Püschel (2000), St. N.N.
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Rennen 218 MM 2x - Masters-Männer-Doppelzweier B/E/H  1000 m
Hauptrennen (2)
So. 13:10 Uhr

Altersklasse B

1 Straubinger RC   Bernd Bohmann (1988), Florian Herpich (1969)
2 ARC Würzburg   Lucas Jacobs (1984), Marcel Woortman (1969)
3 RC am Lech Kaufering   Tristan Cooke (1982), Jens Tepe (1965)

Altersklasse E

4 Donau-RC Ingolstadt   Jan Oksche (1959), Roger Heger (1959)
5 Kitzinger RV   Gerd Bock (1956), Gerhard Hoffmann (1960)

Altersklasse H - fällt aus

6 Donau-RC Ingolstadt   Harald Renniger (1942), Michael Horn (1946)

Rennen 219 SM 2- A - Männer-Zweier ohne St. A   1000 m
Hauptrennen
So. 13:20 Uhr

1 RG München   Jakob Bruckmoser (1996), Andreas Pinzek (1995)
2 Münchener RC   Lorenz Diergarten (1991), Lucas Artmann (1991)
3 Münchener RC   Max Layer (1996), Tobias Richter (1996)
4 ARC Würzburg   Jonas Wolpold (1996), Sebastian Kiesel (1996)
5 Passauer RV   Sebastian Huber (1991), Sebastian Sonntag (1996)

Rennen 220 Jung 1x 13 - Jungen-Einer 13 Jahre u. j.  1000 m
Hauptrennen
So. 13:25 Uhr

1 Passauer RV   Philip Mogilansky (2002)
2 Würzburger RV Bayern   Finn Stäblein (2003)
3 RC Zellingen   Robin Kosche (2002)

Rennen 221 Mäd 1x 13 u.j. - Mädchen-Einer 13 Jahre u. j.   1000 m
Hauptrennen
So. 13:30 Uhr

1 Münchener RSV Bayern   Victoria Gadilhe (2002)
2 Passauer RV   Amelie Ziegler (2002)
3 Regensburger RK   Charlotte Amelie Wolter (2002)

Rennen 222 JM 2x A - Junioren-Doppelzweier A   1000 m
(3)

So. 9:22 Uhr
So. 13:35 Uhr

1 RC Zellingen   Moritz Baumann (1998), Florian Müller (1999)
2 RG München   Felix Eckstein (1998), Elias Berger (1997)
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3 RV Nürnberg   Lukas Puschmann (1997), Julian Klein (1997)
4 RC Zellingen   Max Flederer (1998), Felix Fischer (1998)
5 Regensburger RK   Cedric Strohmeier (1997), Marius Kleidl (1997)
6 Schweinfurter RC Franken   Tom Wöhning (1998), Michael Popp (1998)
7 ARC Würzburg   Tizian Mehl (1997), Martin Bungartz (1998)
8 RC am Lech Kaufering   Axel Roth (1997), Korbinian Schütz (1997)
9 RV Erlangen   Leon Corpus (1998), Christopher Minderlein (1998)

10 Münchener RSV Bayern   Philip Mantz (1998), Georg Roth (1998)
11 Regensburger RK   Jonathan Schreiber (1997), Sebastian Ritter (1997)

Rennen 226 JM 2- B - Junioren-Zweier ohne St. B   1000 m
Hauptrennen
So. 13:40 Uhr

1 RC Aschaffenburg   Paul Kirsch (2000), Sebastian Hessler (2000)
2 Würzburger RV Bayern   Andreas Hagen (1999), Jakob Bär (1999)
3 Schweinfurter RC Franken   Ramon Schuhmann (2000), Paul Seipel (2000)

Rennen 227 JM 1x B LG - Lgw.-Junioren-Einer B   1000 m
(3)

So. 9:34 Uhr
So. 13:45 Uhr

1 RC Aschaffenburg   Noah Stein (2000)
2 Schweinfurter RC Franken   Philipp Datzer (2000)
3 RC Aschaffenburg   Jannis Patalong (2000)
4 Münchener RC   Lorenz Morlock (2000)
5 Kitzinger RV   David Reinhard (2000)
6 Schweinfurter RC Franken   Niklas Harmann (2000)
7 RV Nürnberg   Marco Critelli (2000)
8 Donau RC Deggendorf   Kristof Keimer (1999)
9 ARC Würzburg   Kai Oppel (1999)

10 ARC Würzburg   Sebastian Karl (1999)
11 Kitzinger RV   Benedikt Förster (2000)
12 RG München   Ferdinand Weigl (1999)
13 RC Aschaffenburg   Lars Kähler (2000)

Rennen 229 Mäd 1x 14 LG - Lgw.-Mädchen-Einer 14 Jahre   1000 m
Hauptrennen
So. 14:55 Uhr

1 RV Nürnberg   Katja Anderlik (2001)
2 RV Nürnberg   Carolin Klein (2001)
3 Münchener RSV Bayern   Pauline Geiger (2001)
4 Würzburger RV Bayern   Charlotte Kühner (2001)

http://www.rcfs.de


44. Bayerische Meisterschaften 2015
Schweinfurt
MELDEERGEBNIS 

Internet: www.rcfs.de Seite 17/21

Schweinfurter Ruder-Club 'Franken' von
1882 e.V.

Report erstellt: MO 20 JUL 2015 / 19:37 Version 3.0

Rennen 230 MM/W 4x+ - Masters-Mixed-Doppelvierer mit St. C/E Verein Gig  1000 m
Hauptrennen
So. 14:00 Uhr

Altersklasse C

1 Passauer RV   Petra Gilg-Schmitt (1971), Gabrielle
Bareuther (1968), Christian Freund (1960), Peter Ratzek (1970), St. Linus Klein (2001)

2 RC Aschaffenburg   Gesa Kirsch (1968), Andreas Stegmann (1964),
Thomas Bräutigam (1964), Carola Bösinger (1967), St. Tobias Oberhäußer (2001)

Rennen 232 Jung 1x 13 LG - Lgw.-Jungen-Einer 13 Jahre u. j.  1000 m
(2)

So. 9:46 Uhr
So. 15:00 Uhr

1 Münchener RSV Bayern   Niklas Wagner (2002)
2 Münchener RSV Bayern   Jan Rettstadt (2002)
3 Straubinger RC   Johannes Herpich (2003)
4 Regensburger RV   Tristan Stiebler (2002)
5 RV Nürnberg   Jonas Puschmann (2002)
6 Regensburger RV   Gregor Troidl (2003)

Rennen 234 Jung 1x 14 LG - Lgw.-Jungen-Einer 14 Jahre   1000 m
(3)

So. 9:54 Uhr
So. 15:05 Uhr

1 RG München   Lukas Riedmann (2001)
2 Schweinfurter RC Franken   Friedrich Remelé (2001)
3 ARC Würzburg   Jörn Sternkopf (2001)
4 Donau-RC Ingolstadt   Florian Koch (2000)
5 ARC Würzburg   Paul Buchholz (2001)
6 Regensburger RK   Linus Rohn (2001)
7 Münchener RSV Bayern   Constantin Tettero (2001)
8 Regensburger RV   Philipp Zimmermann (2001)
9 ARC Würzburg   Adrian Reinstädtler (2001)

10 RC Aschaffenburg   Tobias Oberhäußer (2001)
11 RC am Lech Kaufering   David Dörfler (2001)
12 Schweinfurter RC Franken   Moritz Pulvermüller (2001)

Rennen 235 Mäd 1x 13 u.j. LG - Lgw.-Mädchen-Einer 13 Jahre u. j.   1000 m
Hauptrennen
So. 15:10 Uhr

1 Passauer RV   Amelie Ziegler (2002)
2 ARC Würzburg   Lea Kleinertz (2002)
3 RC Zellingen   Jasmin Schwarz (2003)
4 Münchener RSV Bayern   Magdalena Steinbeck (2003)
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5 RC Zellingen   Felizitas Grümpel (2003)

Rennen 238 SM 2x A LG - Lgw.-Männer-Doppelzweier A   1000 m
Hauptrennen
So. 15:15 Uhr

1 RG München   Andreas Pinzek (1995), Sebastian Sander (1996)
2 RG München   Martin Newrzella (1996), Jakob Bruckmoser (1996)
3 RV Nürnberg   Alexander Mathes (1994), Martin Jaeger (1989)
4 Münchener RSV Bayern   Matthias Bähner (1995), Eric Welzel (1996)

Rennen 239 JM 2x B - Junioren-Doppelzweier B   1000 m
(2)

So. 10:06 Uhr
So. 15:20 Uhr

1 RC am Lech Kaufering   Tim Tepe (1999), Georg Lanz (1999)
2 Würzburger RV Bayern   Niklas Goebeler (2000), Vincent Heim (2000)
3 RC am Lech Kaufering   Adrian Dörfler (2000), Samuel Zinsinger (2000)
4 Münchener RC   Lorenz Wallner (2000), Lorenz Morlock (2000)
5 Münchener RSV Bayern   Frank Elsinga (2000), Luis Decker (1999)
6 Regensburger RV   Leo Mangatia (2000), Leo Kraus (1999)
7 Bamberger RG   Jakob Roll (1999), Niklas Wagner (1999)
8 RG München   Maximilian Reichelt (1999), Moritz Kneuer (2000)
9 Ruderclub Lindau   Valentin Fink (1999), Benedikt Rapp (1999)

10 Passauer RV   Julian Achtziger (1999), Nikita Meier (1999)

Rennen 240 MM 1x - Masters-Männer-Einer C/F/I  1000 m
Hauptrennen
So. 15:25 Uhr

Altersklasse C

1 Straubinger RC   Ralf Goldbrunner (1970)
2 Donau RC Deggendorf   Frank Darscheid (1966)
3 Straubinger RC   Florian Herpich (1969)
4 Münchener RC   Hans Weytjens (1968)

Rennen 241 JF 4x+ B - Juniorinnen-Doppelvierer mit St. B   1000 m
Hauptrennen
So. 15:30 Uhr

1 Rgm. Regensburger RK / Münchener RC  
Malin Walz (1999, MRC), Anna-Lena Finkenzeller (2000, RRK), Juliane
Schrötter (1999, RRK), Mira Moch (2000, RRK), St. Laura Wibbe (1999, MRC)

2 Münchener RSV Bayern   Maximiliane Schacht (1999), Judith Röhrig
(1999), Lena Friedrich (1999), Theresa Mölbert (1999), St. Constantin Tettero (2001)
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3 RG München   Sophia Berger (1999),
Sika-Salome Azamati (2000), Betül Özkan (2000), Nina Eckstein (2000), St. N.N.

Rennen 242 JM 2x A LG - Lgw.-Junioren-Doppelzweier A   1000 m
Hauptrennen
So. 15:35 Uhr

1 Donau RC Deggendorf   Jonas Härtel (1998), Benedikt Schosser (1998)
2 RC Aschaffenburg   Alexander Find (1998), Björn Hacker (1998)
3 RV Nürnberg   Christoph Mathes (1998), Laurenz Ehrmann (1998)
4 RG München   Elias Berger (1997), Jakob Werding (1998)
5 Donau RC Deggendorf   Andreas Bauriedl (1998), Benedikt Schmitt (1997)

Rennen 245 Jung/Mäd 4x+ 13+14 - Jungen/Mädchen-Doppelvierer mit St. 13 u. 14 Jahre Mix  1000 m
Hauptrennen
So. 15:40 Uhr

1 Münchener RC   Sebastian Kemme (2001), Ignatius
Schindler (2001), Paula Wicht (2001), Caroline Leib (2001), St. Clara Bergmann (2002)

2 Münchener RSV Bayern   Jakob Czerwenka (2001), Quirin Pischetsrieder
(2001), Pauline Geiger (2001), Chiara Kessel (2002), St. Constantin Tettero (2001)

3 RG München   Alexandra
Fill (2002), Laura Rau (2002), Benedikt Sextl (2001), Benedikt Niederalt (2001), St. N.N.

4 ARC Würzburg   Lea Kleinertz
(2002), N.N., Benedikt Dennda (2001), Tom Kiesel (2001), St. Jörn Sternkopf (2001)

5 RG München   Cora Benkler (2001),
Isabell Feldmann (2001), Florian Kausemann (2001), Jannick Babernits (2001), St. N.N.

Rennen 246 MM 4- - Masters-Männer-Vierer ohne St. C/F/I  1000 m
Hauptrennen
So. 15:45 Uhr

Altersklasse F

1 Donau-RC Ingolstadt   Harald Renniger
(1942), Johannes Schuller (1958), Fritz Schuller (1954), Matthias Lehmann (1965)

2 RG München   Jochen
Brix (1967), Eckhard Sander (1964), Gerhard Kolb (1949), Michael Kremmer (1937)

Rennen 247 JM/F 4x A - Junioren-Mixed-Doppelvierer A Verein  1000 m
Hauptrennen
So. 15:55 Uhr

1 Münchener RSV Bayern   Theresa
Gadilhe (1998), Klara Höbenreich (1997), Philip Mantz (1998), Georg Roth (1998)

2 RV Erlangen   Lasse
Grimmer (1998), Sarah Marenbach (1997), Lena Olbrich (1997), Frederik Schütte (1998)
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3 RG München   Maximilian
Meister (1998), Maximilian Gronau (1997), Kristina Engelke (1998), Lea Spierer (1998)

4 RV Nürnberg   Sabrina
Critelli (1997), Lukas Puschmann (1997), Julian Klein (1997), Johanna Heil (1997)

5 RC am Lech Kaufering  
Axel Roth (1997), Korbinian Schütz (1997), Anna Freiheit (1998), Theresa Gayer (1997)

Rennen 248 Jung/Mäd 4x+ 13+14 - Jungen/Mädchen-Doppelvierer mit St. 13 u. 14 Jahre j. Mix  1000 m
Hauptrennen
So. 16:00 Uhr

1 Münchener RSV Bayern   Magdalena Steinbeck (2003), Victoria Gadilhe
(2002), Linus Oberndorfer (2002), Niklas Wagner (2002), St. Jan Rettstadt (2002)

2 RV Nürnberg   Bendix Kampe (2002), Jonas Puschmann
(2002), Nora Simon (2002), Mareen Marggraf (2002), St. Majella Kraus (2001)

3 Würzburger RV Bayern   Marius Röthlein (2003), Sophie
Ixmeier (2002), Anna Händle (2002), Finn Stäblein (2003), St. Ella Händle (2004)

4 RG München   Rebecca
Ahmed (2002), Dominic Gallert (2003), Fritz Möller-Holtkamp (2002), N.N., St. N.N.

5 RG München   Lisa Weber (2002), Magdalena
Rabl (2002), Maximilian Wallner (2002), Luis-Thomas Zalesjak (2002), St. N.N.

Rennen 249 SF 4x A - Frauen-Doppelvierer A   1000 m
Hauptrennen
So. 16:05 Uhr

1 Rgm. Würzburger RV Bayern / ARC Würzburg   Sina Schäfer (1996, ARCW), Miriam
McDonogh (1993, WRVB), Viviane Beier (1998, WRVB), Fleurine Eberle (1993, WRVB)

2 RG München   Loreen Ahmed
(1998), Enyo-Vanessa Azamati (1998), Ramona Eckert (1998), Vanessa Rück (1993)

Rennen 251 JM 4x+ B LG - Lgw.-Junioren-Doppelvierer mit St. B   1000 m
(2)

So. 10:14 Uhr
So. 16:10 Uhr

1 Münchener RSV Bayern   Emil Eichelbrönner (2000), Maximilian Obermeier (1999),
Jonathan Schönecker (1999), Sebastian Steinbeck (1999), St. Constantin Tettero (2001)

2 Rgm. ARC Würzburg / Donau RC Deggendorf  
Kai Oppel (1999, ARCW), Sebastian Karl (1999, ARCW), Tizian Reinstädtler
(1999, ARCW), Kristof Keimer (1999, DRCD), St. Jakob Dietz (2000, ARCW)

3 RC Aschaffenburg   Jannis Patalong (2000), Moritz
Wilden (1999), Noah Stein (2000), Lars Kähler (2000), St. Tobias Oberhäußer (2001)

4 ARC Würzburg   Johannes Janczewski (1999),
Philipp Schenk (2000), Josef Heilig (2000), Erik Ohlsen (2000), St. Paul Buchholz (2001)

5 Regensburger RV   Leo Kraus (1999), Jakob Rhein
(2000), Moritz Stiebler (1999), Johannes Troidl (1999), St. Philipp Zimmermann (2001)
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6 RG München   Maximilian Fahle (1999),
Sönke Mensing (2000), Ferdinand Weigl (1999), Maximilian Rieder (2000), St. N.N.

Rennen 252 SM 8+ A - Männer-Achter mit St. A   1000 m
Hauptrennen
So. 16:15 Uhr

1 Rgm. Schweinfurter RC Franken / ARC Würzburg  
Cassian Stanjek (1991, SRCF), Jan Roßberg (1993, SRCF), Axel
Kort (1988, SRCF), Christian Holzapfel (1990, ARCW), Andreas Rumpel
(1992, ARCW), Sebastian Kiesel (1996, ARCW), N.N., N.N., St. N.N.

2 Passauer RV   Philipp Ziegler (1998), Tibor Hettich (1984),
Sebastian Huber (1991), Fabian Kunz (1996), Thomas Rohrmoser (1992), Niko Schilling
(1987), Samuel Kolbeck (1998), Sebastian Sonntag (1996), St. Amelie Ziegler (2002)

3 Rgm. Münchener RC / Münchener RSV Bayern / ARC Würzburg   Ludwig
Möglinger (1985, MRC), Lucas Artmann (1991, MRC), Lorenz Diergarten (1991, MRC),
Tobias Richter (1996, MRC), Max Layer (1996, MRC), Florian Aichinger (1980, MRC),
Hans Roth (1996, MRSVB), Damir Suljkic (1994, MRC), St. Julia Kosmol (1993, ARCW)
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